
1/9

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 10, které se uskutečnilo dne 26. 5. 2025

usnesení č. 272/2025

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 273/2025

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 274/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 808/2 o výměře cca 21 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v katastrálním území Mnichovo Hradiště společnosti Pontremoli, s. r. o., IČ 27863115, se
sídlem Příčná 726/20, 252 19 Rudná, za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2, s tím, že předmětem smlouvy bude
zároveň zřízení věcného břemene - služebnosti - pro zajištění přístupu k pozemku p. č. 817/1 k. ú. Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 275/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 808/2 o výměře cca 21 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v katastrálním území Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 276/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 796 o výměře 84 m2 ostatní plocha – jiná
plocha  v  katastrálním  území  Lhotice  u  Bosně  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  kupní  cenu  ve  výši  500  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 277/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 796 o výměře 84 m2 ostatní plocha – jiná
plocha v katastrálním území Lhotice u Bosně. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)



2/9

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 278/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 455 o výměře cca 112 m2 ovocný sad v
k. ú. Dneboh ve vlastnictví města za část pozemku p. č. 477/1 o výměře cca 166 m2 ovocný sad v k. ú. Dneboh
ve  vlastnictví  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bez
doplatku, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 279/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 455 o výměře cca 112 m2 ovocný sad v
k. ú. Dneboh. 

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 280/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemků p. č. 2490/260 o výměře 85 m2 ostatní plocha -
silnice – nově oddělený od pozemku p. č. 2490/19, p. č. 2490/257 o výměře 311 m2 ostatní plocha – silnice –
nově oddělený od pozemku p. č. 2490/250 vše na základě GP 2738-296/2024, p. č. 2490/249 o výměře 14 m2

ostatní plocha – silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště, ve vlastnictví města, za pozemky p. č. 2490/258 o výměře 26
m2 ostatní plocha  - silnice – nově oddělený od pozemku p. č. 2490/18, p. č. 2490/259 o výměře 145 m2 ostatní
plocha – silnice – nově oddělený od pozemku p. č. 2490/20, p. č. 2490/261 o výměře 240 m2 ostatní plocha –
silnice – nově oddělený od pozemku p. č. 2490/18, vše na základě GP 2738-296/2024, ve vlastnictví Ředitelství
silnic a dálnic, s. p., IČ 65993390, se sídlem Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha – Krč, s doplatkem za směnu
pozemků ve výši 5.960 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 281/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 2490/260 o výměře 85 m2 ostatní plocha -
silnice – nově oddělený od pozemku p. č. 2490/19, p. č. 2490/257 o výměře 311 m2 ostatní plocha – silnice –
nově oddělený od pozemku p. č. 2490/250 vše na základě GP 2738-296/2024, p. č. 2490/249 o výměře 14 m2

ostatní plocha – silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 282/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o budoucí smlouvě směnné na směnu části
pozemků p.  č.  372/1,  p.  č.  371/3,  p.  č.  370/1  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště  ve  vlastnictví  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za část pozemku p. č. 652 o



3/9

výměře 231 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště.

Z. vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 283/2025

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 652 o výměře 231 m2 orná půda v k. ú.
Veselá u Mnichova Hradiště.

Z. vedoucí odboru KH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 284/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 883/2
o výměře 526 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČ 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, do majetku
města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 285/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádost o dokončení žádosti,  č. j.  SPU 444659/2021, o
směnu pozemků p. č. 2368/6 o výměře 1543 m2 orná půda a p. č. 2368/7 o výměře 4099 m2 orná půda v k. ú.
Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a,
130 00  Praha - Žižkov, za pozemky ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště p. č. 280/1 o výměře 7193 m2 orná
půda a p. č. 335/2 o výměře 245 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z. vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 286/2025

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 2337/2 o výměře 3000
m2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za pachtovné ve výši 3 Kč/m2/rok, tj. 9.000 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 287/2025

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 647/4 o výměře 300 m2

trvalý travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště s panem xxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za pachtovné ve výši 1,8 Kč/m2/rok, tj. 540 Kč/rok.



4/9

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 288/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 25 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení nájmu bytu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na
dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.11.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 289/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 13.07.2020 na prodloužení nájmu bytu
č.  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx,  Mnichovo Hradiště,  na
dobu určitou 1 rok, tj. do 31.07.2026.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.07.2025 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 290/2025

Rada města schvaluje uzavření  dodatku č.  3 k nájemní smlouvě ze dne 01.10.2021 na změnu pronájmu
nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1.
podlaží (místnost 1.01) Tanečnímu a sportovnímu klubu IMPULS TJ Sokol Mnichovo Hradiště, IČ 67675174, se
sídlem Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště, s účinností od 01.06.2025.

Z: vedoucí odboru KH
T: 31.05.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 291/2025

Rada města schvaluje v souladu s výsledky posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení na
veřejnou zakázku na služby pod názvem „Projekční práce – modernizace domova pro seniory Modrý kámen,
Mnichovo Hradiště“ následující pořadí uchazečů:

DESIGN 4 -  projekty staveb, s.r.o.,  Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec, IČ 22801936 – ekonomická1.
výhodnost nabídky = 100 %
ARCHITO ATELIER, s.r.o., Nad Vápenkou 373, 25084 Křenice, IČ 24223417 – ekonomická výhodnost2.
nabídky = 48,96 %
Ateliér Velehradský, s. r. o., Libušino údolí 203/76, Pisárky, 62300 Brno, IČ 29263140 – ekonomická3.
výhodnost nabídky = 40,25 %
Quality Group s.r.o.,  Příkop 843/4, Zábrdovice, 60200 Brno, IČ 08879737 – ekonomická výhodnost4.
nabídky = 21,61 %
ANITAS, s.r.o., Na Hlinách 1786/16, 182 00 Praha 8, IČ 25755668 – ekonomická výhodnost nabídky =5.
20,82 %

Rada města zároveň pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s účastníkem DESIGN 4 - projekty staveb,
s.r.o., Sokolská 1183/43, 460 01 Liberec, IČ: 22801936, jehož nabídka byla s nabídkovou cenou 2.995.000
Kč bez DPH a s ohledem na další hodnotící kritérium vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.



5/9

Pokud  by  k  podpisu  smlouvy  z  jakéhokoli  důvodu  nedošlo,  pověřuje  starostu  podpisem smlouvy  o  dílo
s uchazečem, který se umístil na místě následujícím.

Z: vedoucí odboru investic
T: do 27.06.2025 (podpis SoD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 292/2025

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 07.05.2024 na stavební práce vedené pod
názvem  "Revitalizace  Masarykova  náměstí  v  Mnichově  Hradišti  -  III.  etapa"  s  firmou  H-INTES  s.r.o.,
IČ:25636332, Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, v předloženém znění. Dodatek spočívá ve zvýšení ceny
za stavební práce o 420.511,50 Kč bez DPH na celkovou částku 8.371.082,31 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru investic
T: 15.06.2025 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 293/2025

Rada města schvaluje studii expozic pod názvem "Projektová dokumentace interiéru a řešení expozic Muzea
města Mnichovo Hradiště" ze dne 21.05.2025, zpracovanou společností Art Consultancy s.r.o., IČ 29457009,
Gudrichova 6, 746 01 Opava, s podmínkou zapracování připomínek pracovní skupiny Rekonstrukce objektu č.p.
27 - hotelu Hrozen pro potřeby Městského muzea. Rada města dále stanovuje finanční limit odhadovaných
investičních nákladů interiéru a expozic muzea na 35 mil. Kč vč. DPH. Případné náklady nad rámec tohoto
limitu budou stanoveny jako doporučení pro další zkvalitnění a rozšíření expozic vč. jejich prioritizace.

Z: vedoucí odboru investic
T: 05.06.2025 (předložení podkladů pro veřejnou zakázku na další stupně projektové dokumentace muzea a
inženýrskou činnost)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 294/2025

Rada  města  schvaluje  návrh  dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  na  restaurování  soch  na  budově  pošty  v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (podpis dodatku č. 2)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 295/2025

Rada města schvaluje návrh dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo na akci "Oprava hřbitovní zdi ve Veselé" v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru KH
T: 06.06.2025 (podpis dodatku č. 1)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 296/2025

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 15.05.2025 na poskytnutí dotací zájmovým organizacím a
dotace na investici - životní prostředí z rozpočtu města na rok 2025 dle tabulky:



6/9

JID název organizace typ žádosti/akce IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

13992/2025 Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta, z.s. Kemp vítězů 6516548 35.000 Kč 35.000 Kč

5158/2025 Lucie Lupusoru Hospodaření se
srážkovými vodami xxxxxxxxxx 20.000 Kč 20.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2025 dle
přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 297/2025

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 15.05.2025 na poskytnutí darů z rozpočtu města na rok
2025 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti/akce IČO/datum
narození žádáno o schválený dar

14530/2025 Život v sadu, z.s. Jablkobraní 2025 06980309 15.000 Kč 15.000 Kč
14014/2025 SK Veselá, z.s. Dětský den 2025 28557751 15.000 Kč 15.000 Kč
11414/2025 Jan Füši Festival "Za Barákem" 86554492 15.000 Kč 15.000 Kč
10465/2025 Jiřina Bartoňová Bazárek xxxxxxxxxx 6.178 Kč 6.000 Kč

9353/2025 Jiří Vltavský
(Horolezecký oddíl MH) Příhrazské schody xxxxxxxxxx 15.000 Kč 15.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2025 dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2025

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 298/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města navýšit rozpočet Dotačního programu o částku 450.000 Kč.

Z: vedoucí FO
T: ihned (začlenit do rozpočtové změny)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 299/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise ze dne 16.05.2025 na poskytnutí
dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2025 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti/akce IČO/datum
narození žádáno o doporučená

dotace

13935/2025 Mnichovohradišťský sportovní
klub, z.s.

Výjezd do
partnerského města 182621937 50.000 Kč 50.000 Kč

Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu



7/9

města na rok 2025 sportovním a zájmovým organizacím v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 300/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města, v případě schválení úpravy Dotačního programu a navýšení
rozpočtu  Dotačního  programu,  schválit  návrh  Dotační  komise  ze  dne  16.05.2025  na  poskytnutí  dotací
sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2025 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti/akce IČO/datum
narození žádáno o doporučená

dotace

13935/2025 Mnichovohradišťský sportovní
klub, z.s.

Účast na turnaji
Gothia Cup 182621937 50.000 Kč 50.000 Kč

5269/2025 Spolek POJIZERSKÝ
FOLKLOR, z.s.

Pojizerský folklorní
festival 03387941 90.000 Kč 90.000 Kč

15612/2025 SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Mnichovo Hradiště Oslavy 150 let SDH 70904448 90.000 Kč 90.000 Kč

Rada  města  zároveň  doporučuje,  v  případě  schválení  úpravy  Dotačního  programu  a  navýšení  rozpočtu
Dotačního programu, zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na
rok 2025 sportovním a zájmovým organizacím v předloženém znění.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 301/2025

Rada města schvaluje odměny ředitelům příspěvkových organizací města za období leden 2025 - červen 2025 v
následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za měsíc
květen 2025, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení stanovené výše
prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2025.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 302/2025

Rada města schvaluje na základě ustanovení § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, žádost Mateřské
školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, příspěvkové organizace, IČ 70989001, o povolení výjimky z počtu dětí



8/9

stanoveného dle § 2 odst. 2 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,
pro školní rok 2025/2026 takto:

Mateřská škola v Mírové ulici – navýšení z počtu 24 děti na 28 dětí, a to pouze v jedné třídě (pavilon),1.
ostatní čtyři třídy bez výjimky povolené zřizovatelem po 24 dětech,
Mateřská škola v Jaselské ulici – navýšení z počtu 24 děti na 26 dětí ve čtyřech třídách a na 28 dětí v2.
jedné třídě,
Mateřská škola ve Veselé – navýšení z počtu 24 děti na 25 dětí.3.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 303/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku ze psů v
předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 304/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za užívání
veřejného prostranství v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 06.06.2025 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 305/2025

Rada města souhlasí s podáním odvolání proti rozhodnutí o dodatečném stavebním povolení přístavby výrobní
a skladovací haly v areálu společnosti JaP Jacina s.r.o. v Nákladní ulici v Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.05.2025

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 306/2025

Rada města projednala otázku zřízení kontaktního místa pro bydlení zařazeného do struktury Městského úřadu
Mnichovo Hradiště, nesouhlasí s jeho zřízením, a preferuje Městský úřad obce s rozšířenou působností Mladá
Boleslav pro výkon působnosti kontaktního místa pro bydlení ve správním obvodu obce s rozšířenou působností
Mnichovo Hradiště.

T: 31.05.2025
Z: starosta města (sdělení usnesení MMR)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 307/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo Hradiště za



9/9

rok  2024 (včetně  Zprávy  o  výsledku přezkoumání  hospodaření  města  za  rok  2024)  a  schválit  celoroční
hospodaření města za rok 2024 bez výhrad. 

Z: vedoucí FO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 308/2025

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  účetní závěrku města Mnichovo Hradiště za období
01.01.2024 -  31.12.2024, včetně hospodářského výsledku běžného účetního období:  zisk v hlavní činnosti
31.519.423,93 Kč, ztráta v hospodářské činnosti 270.283,75 Kč. Hospodářský výsledek bude převeden na účet
„432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období".

Z: vedoucí FO
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 309/2025

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  3/2025  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


